
 P O R T A R I A  N º  2 5  D E  1 9  M A R Ç O  D E  2 0 1 8

O  Diretor  Geral  Substituto  do  Campus  UNIÃO  DA  VITÓRIA  do
Instituto Federal do Paraná, no uso da competência que lhe confere a
Portaria  n.º  1.587,  de  18  de  novembro  de 2016,  publicada  no  Diário
Ofcial da União (DOU do dia 21 de novembro de 2016, seção 2, página
23,  retifcada  pela  Portaria  n.º  1.597,  de  21  de  novembro  de  2016,
publicada no DOU de 23 de novembro de 2016, seção 2, página 15 

RESOLVE:

Art. 1° Homologar o resultado do processo eleitoral da Subcomissão Permanente de
Pessoal Docente do Câmpus União da Vitória e nomear os servidores abaixo relacionados como
membros da Subcomissão citada anteriormente:

Servidor SIAPE Função

Luiz Sérgio Soares da Silva 1444739 Titular

Celso Canteri 2257462 Titular

Gicielen Beatriz Retcheski 2258137 Titular

Ricchard Hallan Felix Viegas de Souza 2424004 Suplente

Andrei Cristiano Maia e Silva 1847549 Suplente

 João Luciano Bandeira 3010640 Suplente

Art. 2º  Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

CLAUDEMIRO SOARES DE OLIVEIRA
Diretor Geral Substituto do Campus União da Vitória

( O original encontra-se assinado.)

   INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | União da Vitória
   Av. Paula Freitas, 2.800 – Bairro São Bráz - Distrito de São Cristóvão - União da Vitória – PR - CEP 84603-264 

file:///C:/ssis-01.png

